

ANEXO C

LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACION

Calzada Cerró Hueco s/n Col. El Zapotal (Zoológico Regional "Miguel Álvarez del Toro"), Tuxtía Gutiérrez, Chiapas Conmutador: 961 61 7 89 34 Ext. 118 licitaciones_materiales@semahn.chiapas.gob.mx



UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO AREA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

INVITACIÓN RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PERSONAS SEMAHN/IRCTP/002/2019 (ESTATAL)1^a. LICITACIÓN (TIEMPOS RECORTADOS)

ANEXO C

35801. SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN.

AREA REQUIRENTE	ÁREA ADMINISTRATIVA/ELEMENTOS	HORARIO
ILUSTRES S/N (MUSEO DE PALEONTOLOGÍA, MUSEO DE BOTÁNICA, BANCO ESTATAL DE SEMILLAS Y COORDINACIÓN DE INVESTIGACIÓN).	0 1 30 200 3 11 334 3 3 11 3 1 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5	DÍAS DE LABORES: LUNES A SÁBADO HORAS: 8 HRS. DIARIAS
	1 ELEMENTO OFICINAS DEL JARDIN Y OFICINAS DEL BANCO DE SEMILLAS, Y BAÑOS	DÍAS DE LABORES: LUNES / SÁBADO HORAS: 8 HRS. DIARIAS
	ÁREA DEL MUSEO DE PALEONTOLOGIA 1 ELEMENTO MUSEO Y OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE PALEONTOLOGÍA Y BAÑOS	DÍAS DE LABORES: LUNES A SÁBADO HORAS: 8 HRS. DIARIAS
	ÁREA DE LA COORDINACION DE INVESTIGACIÓN 1 ELEMENTO OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA COORDINACIÓN DE INVESTIGACIÓN Y BAÑOS	DÍAS DE LABORES: LUNES / VIERNES HORAS: 8 HRS. DIARIAS
	EDIFICIOS DONDE SE UBICAN LAS AREAS ADMINISTRATIVAS DE: SUBSECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE SUBSECRETARIA FORESTAL JARDIN BOTANICO MUSEO DE PALEONTOLOGÍA	3 VECES POR SEMANA HORA ESTABLECIDA POR EL AREA DE RECURSOS MATERIALES SERVICIOS GENERALES
Total de Elementos requeridos. A partir 2019 4 ELEMENTOS Y UN SERVICIO DE RE	de la de la firma del pedido y/o contrato, la vigencia del co	l ntrato será hasta el 31 de diciembre de

SOLICITA:

C. MAGNOLIA MOLTALVO HERNÁNDEZ ENCARGADA DE LOS SERVICIOS DE LA SEMAHN. AUTORIZA:

C.P. IVÁN ARNULFO HIDALGO TREJO. JEFE DE AREA DE RECURSOS MATERIALES Y

SERVICIOS GENERALES

Calzada Cerró Hueco s/n Col. El Zapotal (Zoológico Regional "Miguel Álvarez del Toro"), Tuxtla Gutiérrez, Chiapas Conmutador: 961 61 7 89 34 Ext. 118 • www.licitaciones_materiales@semahn.chiapas.gob.mx